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	Planuojamų pirkimų vertės 2013 metams (orientacinis planas)

	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	BVPŽ kodas
	Numatoma pirkimų vertė Lt.
	Vykdytojas
	Pastabos

	1.
	Žemės ūkio, ūkininkavimo, žvejybos, miškininkystės ir susiję produktai

Kiaušiniai
Burokėliai

Morkos

Svogūnai

Kopūstai
	03142500-3

03221111-7

03221112-4

03221113-1

03221410-3
	920 Lt.
60 Lt.

200 Lt.

25 lt.

110 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	UAB „Inkubas“

Iki 2015 m. sausio 30 d.

	2.
	Naftos produktai, kuras, elektra ir kiti energijos šaltiniai
Kuras
Elektra

Centralizuotas šilumos tiekimas
	09000000-3

09100000-0

09310000-5

09323000-9
	100 Lt.
10400 Lt.

20000 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	UAB „Girkantas“

Iki 2014 m. gegužės 14 d.
AB Lesto Sutartis sudaryta 2013-06-11.
UAB „Elektros energijos prekyba“ 2013-05-02.

UAB „Raseinių šilumos tinklai“ Šilumos pirkimo-pardavimo sutartis

2013  gruodžio 18 d. (neterminuota)

	3.
	Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai

Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos produktai

Paruošta ir konservuota žuvis

Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai

Bulvės ir bulvių produktai

Gyvulinis ir augalinis aliejus ir riebalai

Pieno produktai

Pienas
Grietinė

Sviestas

Sūrio gaminiai

Jogurtas ir kiti fermentuoto pieno produktai

Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiai

Įvairūs maisto produktai

Gėrimai, tabakas ir susiję produktai
	15000000-8

15100000-9

15200000-0

15300000-1

15310000-4
15400000-2

15500000-3

15511000-3

15512000-0

15530000-2

15540000-5

15551000-5

15600000-4

15800000-6

15900000-7
	4600 Lt.

1132 Lt.

500 Lt.
590 Lt. 

8000 Lt.
800 Lt.

3250 Lt.   

800 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	UAB „Dainiai“

Iki 2013 m. rugsėjo 27 d. Sudaryti naują sutartį
UAB „Inkubas“

Iki 2015 m. sausio 30 d.

UAB „Inkubas“

Iki 2015 m. sausio 30 d.

UAB „Citma“

Iki 2014 m. rugsėjo 1 d.

UAB „Inkubas“

Iki 2015 m. sausio 30 d.

AB „Pieno žvaigždės“

Iki 2014 m. gruodžio 30 d.
UAB „Inkubas“

Iki 2015 m. sausio 30 d.

UAB „Inkubas“

Iki 2015 m. sausio 30 d.

UAB „Inkubas“

Iki 2015 m. sausio 30 d.



	4.
	Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai
	18000000-9
	650 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	Raseinių vartotojų kooperatyvas „Dubysa“
Iki 2013 m. gruodžio 31 d.
Sudaryti naują sutartį

	5.
	Spaudiniai ir susiję produktai

Atvirukai, sveikinimo atvirukai ir kiti spaudiniai

Nuotraukos


	22000000-0

22300000-3

22315000-1
	4000 Lt.
200 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	Gyčio Bulotos individuali įmonė

Iki 2013 m. spalio 3 d.

Sudaryti naują sutartį
UAB „Saudrija“

Iki 2013 m. gruodžio 31 d.
Sudaryti naują sutartį

	6.
	Chemijos produktai
	24000000-4
	400 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	UAB „Koslita“

Iki 2013 m. rugpjūčio 1 d.

Sudaryti naują sutartį

	7.
	Biuro ir skaičiavimo mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus baldus ir programinės įrangos paketus

Dažų kasetės
Biuro reikmenys

Kompiuterinė įranga ir reikmenys
	30000000-9

30125100-2

30192000-1

30200000-1
	500 Lt.
500 Lt.

2000 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	S. Visocko teleradijo taisykla

Iki 2014 m. sausio 23 d.
Gyčio Bulotos individuali įmonė

Iki 2013 m. spalio 3 d.

Sudaryti naują sutartį
S. Visocko teleradijo taisykla

Iki 2014 m. sausio 23 d.

	8.
	Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedai

Muzikos instrumentai ir jų dalys

Sporto prekės ir reikmenys

Žaidimai ir žaislai, atrakcionai
	37000000-8

37300000-1

37400000-2

37500000-3
	100 Lt.

400 Lt.

1000 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	Z. Starkuvienės IĮ „Du gaideliai“

Sudaryti naują sutartį

	9.
	Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai (išskyrus apšvietimo) ir valikliai
	39000000-2
	300 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	

	10.
	Surinktas ir išvalytas
Geriamasis vanduo
	41000000-9

41110000-3
	200 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	UAB „Eden Springs Lietuva“

Sutartis galioja iki 2014 m. kovo 1 d.

	11.
	Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisus)
	44000000-0
	400 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	UAB „Prabauda“

Sudaryti naują sutartį

UAB „Auskela“

Sutartis galioja iki 2014 m. gegužės 28 d.
UAB „Makveža“

Sutartis galioja iki 2015 m. sausio 14 d.

	12.
	Remonto ir priežiūros paslaugos

Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugos
	50000000-5

50413200-5
	2000 Lt.
100 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	UAB „Raseinių šilumos tinklai“ Šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros sutartis Nr.8-04-/RŠ/10

2010  spalio 1 d. (neterminuota)
VšĮ „Priešgaisrinių paslaugų garantas“

Sutartis sudaryta 2009 m. kovo 9 d. (pratęsiama)

Sudaryti naują sutartį

	13.
	Pašto ir telekomunikacijų paslaugos
	64000000-6
	3200 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	TEO LT, AB Informacinių technologijų paslaugų teikimo sutartis

Sutartis sudaryta 2012 m. spalio 30 d. (neterminuota)

TEO LT, AB Viešojo fiksuoto telefono ryšio paslaugos

2013-08-23 iki 2015-08-09

TELE2 Telefono ryšio paslaugų teikimo sutartis

Sutartis galioja iki 2015 m. vasario 22 d.

	14.
	Komunalinės paslaugos
	65000000-3
	1000 Lt.

	Pirkimų organizatorius
	UAB „Raseinių vandenys“

Sutartis sudaryta 2008 m. kovo 3 d. (neterminuota)

	15.
	Apsaugos paslaugos
	79710000-4
	1800 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	UAB „Tigro šuolis“

Iki 2014-12-02

	16.
	Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos, valymo ir aplinkosaugos paslaugos

Su atliekomis susijusios paslaugos
	90000000-7

90500000-2
	1200 Lt.
400 Lt.
	Pirkimų organizatorius
	UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“

Sutartis sudaryta 2008 m. rugsėjo 15 d. (neterminuota)
UAB „Raseinių vandenys“

Sutartis sudaryta 2008 m. kovo 3 d. (neterminuota)
UAB „Imrena“

Iki 2015-02-01


*Dėl neaiškaus finansavimo darželis neįsipareigoja nupirkti visų prekių pateiktų šiame plane ir dėl kintančio vaikų skaičiaus per metus darželis neįsipareigoja nupirkti visų prekių pateiktų šiame plane pagal nurodytas sumas litais.
Sudarė Raseinių r. Girkalnio darželio viešųjų pirkimų organizatorius 
Eugenija Račienė

Parašas
data
